
30.10.2021 Saule Lec: 08:30 Saule Riet: 17:44

TC / LK LOCATION / VIETAS NOSAUKUMS

SS dist./     PS 

dist.

Liaison dist./ 

Pārbrauciens

Total dist./ 

Kopā

Target 

time/ Laika 

norma

1st car due/ 

1a/m laiks

0 Rallysprint LATVIA start / service out 08:45

1 BKSB1 2,15 2,15 00:12 08:57

SS1 2,50 00:03 09:00

2 RIGA MOTORMUSEUM 1 1,25 3,75 00:12 09:12

SS2 SPORTS RACING TECHNOLOGIES 5,45 00:03 09:15

2A SRT- SERVICE IN 1 0,35 5,80 00:15 09:30

(7,95) (3,75) (11,70) 00:45

2B Service out/ Minirallija starts 10:15

3 www.333.lv 1 16,61 16,61 00:27 10:42

SS3 Sporta komplekss 333 2,55 00:03 10:45

4 RIGA MOTORMUSEUM 2 15,29 17,84 00:42 11:27

SS4 BIĶERNIEKU TRASE 5,45 00:08 11:35

5 BKSB 2 1,51 6,96 00:17 11:52

SS5 CONTI STL 2,50 00:03 11:55

5A SRT- SERVICE IN 2 1,30 3,80 00:15 12:10

(10,50) (34,71) (45,21) 01:10

5B SERVICE OUT 2 13:20

6 www.333.lv 2 16,61 16,61 00:27 13:47

SS6 2,55 00:03 13:50

7 BKSB 3 15,29 17,84 00:42 14:32

SS7 GREEN MOTORS - ŠKODA 5,45 00:08 14:40

8 RIGA MOTORMUSEUM 3 1,51 6,96 00:17 14:57

SS8 BLAST.LV 2,50 00:03 15:00

8A SRT- SERVICE IN 3 1,30 3,80 00:15 15:15

Minirally totals / Minirallijā kopā: (21,00) (81,12) (102,12)

(10,50) (27,75) (38,25)

01:45

8B BKSB OUT 3 17:00

9 Tome 1 48,30 48,30 01:12 18:12

SS9 P1 RACING FUELS 18,04 00:03 18:15

Rallysprint holding and refuel area "TOME"

10 Tome 2 8,30 26,34 00:52 19:07

SS10 www.buy-solutions.com 18,04 00:03 19:10

11 Rallysprint Finish - SERVICE IN 59,96 78,00 01:20 20:30

(65,03) (189,73) (254,76) 26 %Rallysprint totals /Rallijsrints kopā

FIA NEZ Rallijsprints Latvija 2021
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RALLYSPRINT SERVICE PARK A BIKERNIEKI

SERVICE PARK B BIKERNIEKI

RALLYSPRINT SERVICE PARK C BIKERNIEKI

Rallysprint - BIKERNIEKI WRX paddock - REGROUP NEW START TIME
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http://www.buy-solutions.com/

